АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 ноября 2012 года

№ 199

Об изменении вида разрешенного
Использования земельного участка.
     В соответствии с требованиями ст.39 Градостроительного кодекса РФ, пп.3 п.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», пп 3.4 п.3 Положения о публичных слушаниях на территории Войсковицкого сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения № 70 от 06.07.2006г., учитывая результаты публичных слушаний, администрация Войсковицкого сельского поселения.
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования «для размещения нежилого здания /Аптека/» на разрешенный вид использования «для торгового бытового значения» земельного участка, площадью 2443 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Войсковицы, ул. Молодежная, д. № 9.
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинский правда».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров
Исп. Матюшенко А.П
Тел. 63 398